
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επιβολή πολλαπλού τέλους στον ABUHUSSEIN 

ABDALHALIM για παράβαση λαθρεμπορίας κα-

πνικών.

2 Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφιστα-

μένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 

του Δήμου Αγίου Δημητρίου με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-

κότητες.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες.

4 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 11/788/23-1-2023 από-

φασης περί αντιστοίχισης των υφισταμένων κλά-

δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Έδεσσας, με τους οριζόμε-

νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Επιβολή πολλαπλού τέλους στον ABUHUSSEIN 

ABDALHALIM για παράβαση λαθρεμπορίας κα-

πνικών. 

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 102/30-06-2023 καταλογιστικής 

πράξης της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης του Τελω-

νείου Ρόδου που εκδόθηκε στις 30-06-2023 σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 53, της παρ.  1 του άρ-

θρου 106, της παρ. 2 του άρθρου 119, της παρ. 2 του 

άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 150 και του άρ-

θρου 155 του ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα 

με τις παρ. 1 και 5 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001, 

επιβάλλεται σε βάρος του ABUHUSSEIN ABDALHALIM 

με ΑΦΜ. 172893649, κάτοχο της υπ’ αρ. 600722 Δελτίου 

Αιτούντος Ασύλου, πρώην κατοίκου Πυλί ΚΩΣ, και νυν 

αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος ποσού έξι χιλιά-

δων εβδομήντα οκτώ ευρώ (6.078,00 €) πλέον τελών 

χαρτοσήμου και ΟΓΑ 2,4% ποσού εκατό σαράντα πέντε 

ευρώ και ογδόντα επτά λεπτά (145,87 €) για τελωνειακή 

παράβαση - λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων με δια-

κόσια πενήντα (250) πακέτα τσιγάρα μάρκας «MALBORO 

RED» και διακόσια πενήντα (250) πακέτα τσιγάρα μάρκας 

«MALBORO GOLD». Οι παραπάνω ποσότητες δεν έφε-

ραν την ενδεικτική ταινία φόρου κατανάλωσης καπνού 

και ως εκ τούτου θεωρούνται κατά τεκμήριο λαθραίες, 

καθώς δεν προκύπτει η καταβολή των αναλογουσών 

φορολογικών επιβαρύνσεων κατά παράβαση του άρ-

θρου 155 και επόμενα του ν. 2960/2001.

Σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 152 του ν. 2960/

2001 κατά της άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 

προσφυγή ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτοδι-

κείου Ρόδου εντός των προθεσμιών που ορίζουν τα άρ-

θρα 66 και επόμενα του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας 

(ν. 2717/1999, Α’ 97) από την επομένη της δημοσίευσής 

της στην Ε.τ.Κ.

  Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΤΣΑΡΑ 

Ι

      Αριθμ. 19260 (2)

Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφι-
στάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού του Δήμου Αγίου Δημητρίου με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

  Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) της παρ. 2 του άρθρου 13 και της παρ. 2 του άρ-

θρου  15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων 

διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 

Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

(Β’ 207/2005), όπως έχει τροποποιηθεί.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4394

48805

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.07 20:59:54
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48806 Τεύχος B’ 4394/07.07.2023

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/ΟΙΚ.20353/
30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 5 του ν. 4440/2016 
«Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση 
και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώ-
πων που διορίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 και 8 του 
ν. 4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώ-
σεων σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 224).

4. Την υπ’ αρ. 12677/26-04-2023 (Γ’ 1906) απόφαση 
Δημάρχου Αγίου Δημητρίου με την οποία διορίστηκαν 
με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, οι κατωτέρω ανα-
φερόμενες δόκιμες υπάλληλοι, επιτυχούσες της υπ’ αρ. 
4Κ/2020 προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., σε αντίστοιχες κενές 
οργανικές θέσεις του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Αγίου Δημητρίου.

5. Την υπ’ αρ. 4770/07-03-2023 πράξη αντιστοίχισης, 
η οποία δημοσιεύθηκε στο Β’ 1896.

6. Την υπ’ αρ. 15483/24-05-2023 τροποποιητική πρά-
ξη αντιστοίχισης, η οποία δημοσιεύθηκε στο Β’ 3678/, 
αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση μερικώς της υπ’  αρ. 4770/
07-03-2023 πράξης αντιστοίχισης, η οποία δημοσιεύθη-
κε στο Β’ 1896 ως προς την αντιστοίχιση των υφισταμέ-
νων κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπι-
κού με τους οριζόμενους νέους κλάδους και ειδικότητες 
όπως περιλαμβάνονται στον ισχύοντα ΟΕΥ του Δήμου 
Αγίου Δημητρίου, με τον οριζόμενους στο Παράρτημα 
Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητα, ως 
ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
6

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
1

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

2
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
2

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άγιος Δημήτριος, 28 Ιουνίου 2023

Η Δήμαρχος

ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 4308 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα «ΑΡΓΟΣ» και λοιπές διατάξεις (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

3. Τις υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30-12-2022 και ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/442/οικ.3192/23-02-2023 
εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48).
5. Την υπ’ αρ. 129108 απόφαση Συντονιστή Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αττικής σύμφωνα με την οποία 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48807Τεύχος B’ 4394/07.07.2023

εγκρίθηκε η τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ιωάννη Ρέντη και 
δημοσιεύθηκε στο Β’ 6521/2022.

6. Την υπ’ αρ. 5402/06-09-2019 απόφαση Δημάρχου 
(ορθή επανάληψη) κι όπως τροποποιήθηκε - συμπλη-
ρώθηκε με την υπ’ αρ. 195/09-01-2023 απόφαση περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και εξουσιοδότηση υπο-
γραφής στη Γενική Γραμματέα του Δήμου.

7. Την υπ’ αρ. 2024/24-03-2023 πράξη αντιστοίχισης 
των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου 
Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη με τους νέους κλάδους 
και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, που δημοσιεύθηκε στο 
Β’ 2273.

8. Την υπ’ αρ. 2428/11-04-2023(ΑΔΑ: ΨΛΠΦΩΚΑ-ΠΟΧ) 

διαπιστωτική πράξη κατάταξης των υπαλλήλων στους 
νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

9. Το Γ’ 786/2023 ΦΕΚ, όπου δημοσιεύθηκε ο διορισμός 
του κάτωθι υπαλλήλου.

10. Το υπ’ αρ. 25145/28-06-2023 Πρωτόκολλο Ορκω-
μοσίας.

11. Τα στοιχεία του προσωπικού Μητρώου του υπαλ-
λήλου, διαπιστώνουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου προσωπικού όπως περιλαμβάνονται στον 
«Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νίκαιας- 
Αγ. Ιωάννη Ρέντη» με τους οριζόμενους στο Παράρτημα 
Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες ως 
ακολούθως:

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Το γεγονός ότι από την παρούσα πράξη δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη στον Προϋπολογισμό του Δήμου 

Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη για το οικονομικό έτος 2023 και τα επόμενα έτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νίκαια, 28 Ιουνίου 2023

Η Γενική Γραμματέας 

ΝΕΛΛΗ-ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΑΠΑΧΕΛΑ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 58  (4)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 11/788/23-1-2023 από-
φασης περί αντιστοίχισης των υφισταμένων κλά-
δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερι-
κής Υπηρεσίας του Δήμου Έδεσσας, με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του 
ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συ-
ντροφιάς - Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 169), όπως τροποποιήθηκε.

3. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του 
π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 
φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ. 20353/
30-12-2022 εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Ανθρωπί-
νου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα του Υπουργείου Εσω-
τερικών «Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 (Α’ 232) “Καθο-
ρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)”».

5. Την υπ’ αρ. 12130/27-10-2011 απόφαση του Γενι-

κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 

Θράκης «Έγκριση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

Δήμου Έδεσσας» (Β’ 2490), όπως τροποποιήθηκε.

6. Την υπ’ αρ. 11/788/23-1-2023 απόφαση  «Περί αντι-

στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Έδεσ-

σας, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 

κλάδους και ειδικότητες», η οποία δημοσιεύθηκε στο 

Β’ 1382.

7. Την ανάγκη τροποποίησης της ανωτέρω απόφασης 

ως προς την παράγραφο που αφορά τις Προσωποπαγείς 

Θέσεις/Κατηγορία Π.Ε. και την αλλαγή της ειδικότητας 

ενός υπηρετούντος υπαλλήλου από ΠΕ Οικονομικού σε 

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 

απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προ-

ϋπολογισμού του Δήμου Έδεσσας, τόσο για το τρέχον 

οικονομικό έτος, όσο και για τα επόμενα, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 11/788/23-1-2023 (Β’ 1382) 

απόφαση «Περί αντιστοίχισης των υφισταμένων κλά-

δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-

ρεσίας του Δήμου Έδεσσας, με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες», 

ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48808 Τεύχος B’ 4394/07.07.2023

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ Διοικητικού 5
ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού

6

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού

1
ΠΕ Οικονομικού 1

ΠΕ Οικονομολόγων 1

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 11/788/23-1-2023 (Β’ 1382) απόφαση ως έχει.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 21 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02043940707230004*


